
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 2 czerwca 1997 r. Nr 21
Treść:

Poz:
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

105 - Nr 9 z dnia 22 maja 1997 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich......................................374

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W ZAMOŚCIU

106-z dnia 26 maja 1997 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Mirczu. . . 375

UCHWAŁY RAD GMIN

107 - uchwała Nr XXXIII/205/97 Rady Gminy w Horodle z dnia 28 kwietnia 1997 r. w sprawie 
uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy
Horodło......................................................................................................................................................376

108 - uchwała Nr XXXIII/206/97 Rady Gminy w Horodle z dnia 28 kwietnia 1997 r. w sprawie
uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jedno i wielorodzinnego z usługam i w Strzyżowie................................................................ 382

109 - uchwała Nr XXXI11/207/97 Rady Gminy w Horodle z dnia 28 kwietnia 1997 r. w sprawie 
uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy
Horodło w skali 1:10 000, dotyczącej przejścia granicznego w Zosinie......................................................384

110 - uchwała Nr 111/12/97 Rady Gminy w Komarowie Osada z dnia 12 marca 1997 r. w sprawie
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.............................................................. 386

-105 -

ROZPORZĄDZENIE NR 9 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 22 maja 1997 r

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25, art. 26, art. 79 i art. 98 Rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz.673, zm. Nr 114, poz.975; z 1928 r. Nr 26, poz.229; z 
1932 r. Nr 26, poz.229; Nr 60, poz.573, Nr 67, poz. 622; z 

1934 r. Nr 110, poz.976; z 1938 r. Nr 27, poz.245; z 1948 r. 
Nr 49, poz.373 i z 1951 r. Nr 1, poz.4) oraz art.21, art.25 
ust.2 i 3 w związku z art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z 1991 r. Nr 75, poz.328; z 
1995 r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się miejscowość Szczepiatyn gmina Ulhówek oraz 
tereny położone w promieniu 5 km od tej miejscowości za 
okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2
W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyją­
tkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pa­
stwiskach, okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego 

lekarza weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu,



375 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w 
Tomaszowie Lubelskim zorganizować akcję odstrza­
łów sanitarnych i przeprowadzenie perlustracji w wy­
znaczonych terenach i wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podej­
rzanych o zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. 
zlecenia rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o 
każdym przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na 
drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują miesz­
kańców i osoby przebywające czasowo na danym terenie, 
a także właścicieli, użytkowników i zarządców gruntów; 
służbę leśną i dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lub. oraz Dyrektoro­

wi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkie­

go.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§ 5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu naka­
zów i zakazów grozi kara grzywny w wysokości do 5000 zł.

§ 6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiado­
mości w drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Re­
jonowym w Tomaszowie Lub. oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Ulhówek.

§ 7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób określony w § 6.

mgr Stanisław Rapa

-106-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU
z dnia 26 maja 1997 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Mirczu.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1996 r. Nr 84, 
poz.387) podaję się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przeprowa­
dzonych w dniu 25 maja 1997 r. do Rady Gminy w Mirczu 
w jednomandatowym okręgu wyborczym nr 1, w obwodzie 
głosowania nr 1 w Mirczu.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w jednoman­
datowym okręgu wyborczym Nr 1, w obwodzie 
głosowania Nr 1 w Mirczu.

2. Głosowanie przeprowadzono w jednomandatowym 
okręgu wyborczym Nr 1 w obwodzie glosowania Nr 1 w 
Mirczu.

b) nieważnych -1

c) ważnych - 66

d) ważnych bez dokonania wyboru - 0

5. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:

1. Piluś Helena Anna-44

2. Sienicki Kazimierz Stanisław - 22

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i została wy­
brana radną Piluś Helena Anna

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz

1. Na 1 mandat, spośród 2 kandydatów wybrano 1 radne­
go, tj. obsadzono 100% mandatów.

2. Uprawnionych do głosowania było 326 osób.

3. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso­
wania 67 wyborców, tj.20,55 % uprawnionych do 

głosowania.

4. Oddano głosów:

a) ogółem - 67



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 376

-107-

UCHWAŁA NR XXXIII/205/97 RADY GMINY W HORODLE 
z dnia 28 kwietnia 1997 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Horodło.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz.74, zm. Dz.U. Nr 58, poz.261, Nr 106, poz.496 i 
Nr 132, poz.622) oraz art.26 i 28 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz.415 z 
1996 r. Nr 106, poz.496) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego gminy Horodło, zatwier­
dzonego Uchwalą nr VI1/36/91 Rady Gminy w Horodle z 
dnia 15 lutego 1991 r. w obrębie miejscowości Horodło, 
Hrebenne, Kopyłów, Strzyżów i Zosin, składające się z 
ustaleń zmian planu określonych w punkcie 2 niniejszego 
paragrafu i rysunku zmian planu w skali 1:10000, stano­
wiącego załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmian planu:

a) w obrębie miejscowości Horodło (według załącznika nr 1)

- teren oczyszczalni ścieków - 51 NU
Teren oczyszczalni ścieków o pow. 0,15 ha, wydzielo­
ny z użytków zielonych (RZ), położony w sąsiedztwie 
drogi krajowej 816. Realizacja biologicznej oczyszczal­
ni ścieków wg projektu technicznego.
Uzbrojenie terenu: elektryczność - z istniejących linii 
NN, komunikacja - wykonanie utwardzonej drogi do­
jazdowej od trasy nr 816.
Ograniczenie terenu - konieczność zachowania 
odległości min. 50 m od budynków mieszkalnych.
Zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 15.02.1962 r. o ochro­
nie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. nr 10, poz.48) 
przed realizacją oczyszczalni konieczne wykonanie 
badań archeologicznych terenu.

b) w miejscowości Hrebenne wg załącznika graficznego 
nr 2)

- teren urządzeń komunikacji - GU 045.
Odcinek drogi gminnej o pow. komunikacyjnej 0,21 ha 
wydzielony z upraw polowych (RP), łączący drogę wo­
jewódzką 48336 z drogą gminną GU 035.
Parametry klasy G -1: szerokość jezdni 3,5 - 4,0 m, sze­
rokości w liniach rozgraniczających 6,0 m, linia zabudowy 
budynków mieszkalnych od krawędzi jezdni 15 m.

c) w obrębie miejscowości Kopyłów (wg załącznika grafi­
cznego nr 3)

- teren urządzeń komunikacji KX 48330.
Modernizacja odcinka trasy 48330 przechodzącego 
przez tereny zabudowane wsi w przekroju półulicz- 
nym. Realizacja chodnika jednostronnego na długości 
ok. 1 km.

d) w obrębie miejscowości Strzyżów (wg załącznika gra­
ficznego nr 4)

- teren urządzeń komunikacji - Dw.
Ulica osiedlowa o pow. komunikacyjnej 0,33 ha, wy­
dzielona z terenów osiedla (18 MN). Realizacja wed­
ług projektu technicznego jezdnia szerokości 6,0 m, 
szerokość w liniach rozgraniczających 15,0 m, odle­
głości linii zabudowy od krawędzi jezdni 12,0 m.

e) w obrębie miejscowości Zosin (wg załącznika graficz­
nego nr 5)

- Teren stacji paliw - 9 KS
Teren stacji paliw o powierzchni 0,4 ha, wydzielony z 
terenów upraw polowych (RP), położony przy drodze 
krajowej 844. Uzbrojenie terenu: zaopatrzenie w wodę 
z ujęcia lokalnego, docelowo z wodociągu grupowego, 
elektryczność z istniejących linii NN doprowadzona 
kablami ziemnymi.
Ograniczenia terenu:
- konieczność zachowania odległości minimum:
- 20 m od budynków o konstrukcji palnej
-10 m od budynków o konstrukcji niepalnej
-15 m od sieci trakcji elektrycznej.
Przed przystąpieniem do realizacji konieczność wyko­
nania dokumentacji hydrogeologicznej i geotechnicz­
nej. Zalecana realizacja pasa zieleni izolacyjnej. 
Zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 15.02.1962 r o ochro­
nie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. nr 10 poz.48) 

przed realizacją stacji paliw konieczność wykonanie 
badań archeologicznych terenu.

§ 2

Zgodnie z art. 10 ust.3, art.36 ust.3 Ustawy o zagospodaro­
waniu przestrzennym w odniesieniu do § 1 pkt 2e symbol 
9 - KS ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu 
jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nierucho­
mości objętej planem w wysokości 10%.

§ 3

W obszarach objętych zmianami planu tracą moc ustalenia 
■Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Horodło' uchwalonego Uchwałą nr VII/36/91 Rady 
Gminy w Horodle z dnia 15 lutego 1991 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Zbigniew Łomański



IL

.V-.

>.Ar

RRZESTRZ, 
GMINY HORODŁO ■. . . Ł10000

/’7rT77^"/^y7AW<72A7/7///ZW/////?'WŁ 4 \ |

RYSUNEK ZMIAN PLAN U^i'ZAt-ĄCZN 11< GRAFICZNY Nr'

w;

.1

,y 7 ',3zj;
' . s_

7>.

z

H
II.0.

ax
X ~

T/- -X V 

/A)

<

ii

A
z 
U

©jskiegol

-. /

r r»

'I Z 
/ 

z i

7 oinAA 
uy< 
■YTo .

</■;

<• ii y no
Mć

,y y

sx
\S '/A, 

yyi
u

.-. Wdo uchwadaiWgg < 
WrADY GMINY w HORODLE 

dnia 12.111.1997
Fl/l /

3&7V\n

ii

ii

■<Ai

/ \
l

\\
II

'(/•JK

&

Al7°/ n

zjjr
I ° r3

oj

II > 

ul

/%// w
,ll

Sk11- r\
L ■. n

1
. ® aS’

/SAfi

iok
/ 1

Jl / II

o

Jl

4i
u. p/0

rtr
•W

1 / \

9 I

0

." I hi

i

o.

Si

p \V 
Av
//

-śi<

I ■ *1

'fc I

I i

|z

'190.

K

i:

I]

If

s

\.m.f
Z9

/u>
/

1

'li yo.

<x ■ i

1 I °l IFf 
-J I flbJ

♦f 4x1 I T" ’L n lF)1 *41

UglfawOT
e

i

Ks
JO

a.

jdj
-1J * i

W/^j 
tóz/. a
/ / Xu/x7

w

W

QółX 
'': *

r 4 
L<

XL ’/ ' 
Ł*P ■>l 11 A, 

n «| f 
V<M ’x

fUi

• 1

./W 

rx/"Z j
ii

z

'o

tó.

o

3>,0

Jo
I 4 ■

?1
i

o

~ł

19WZ^'

/Wc-r. /A ‘ ■

J 7 
( \

4^
aj.

P|of
z,
I

<n i

«

6

OZNACZENIA

UęP* 
rUL 

_IŃ'1

j X J\j

1

« L I

ol X I

X

* IIn£4
i

u

V
\ \

/I



378

G MIN Y -W 0R0 DE 0-------- 10000
ZMIANY w M.PO. ZAGOSP PRZESTRZ

Dziennik urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

OZNACZENIA
Gu 045 - DROGA GMINNA

I—-f TJ C-_.



OZNACZENIA
Kxji853o _ komunikacja PIESZA



X.

.__ Dziennik Urzędowy Wojewó^j
r

1

£CS W /7/?®Z k -/

ŚFFR>STRZ._380 
1=10 000

11 i-iz /^rr a HiC“7ki\/ ki- / /
i RYSUNEK

. . .. ' "-'*'*'*<*4*.

■ ZM.IANYwW
GMINY HORODŁO

.......- ■ ■■ -T--T y i. :

J^ZA 
?/ DO UCHWAŁY nr

RADY GMINY w HORODLE 
z dnia 12.H1.1997

Iżrk MKzy-rY iilF/FUW-C-' lLataSZŁ-J

OZNACZENIA
Dw - DROGA OSIEDLOWA



OZNACZENIA
ZZIsks- STACJA PALIW
1 "WWW K\V\\X\A,n:,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 382

-108-

UCHWAŁA NR XXXIII/206/97 RADY GMINY W HORODLE 
z dnia 28 kwietnia 1997 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jedno - i wielorodzinnego z usługami w Strzyżowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 1996 r. Nr 13, poz.74, zm. Dz. U. Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496 i Nr 132 poz. 622) oraz art. 26 i 28 Ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

Nr 89, poz.415 z 1996 r. Nr 106, poz.496) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmiany miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jedno - i 
wielorodzinnego z usługami w Strzyżowie, zatwierdzone­
go uchwalą nr VI1/37/91 Rady Gminy w Horodle z dnia 15 
lutego 1991 r., składające się z ustaleń zmian planu 
określonych w punkcie 2 niniejszego paragrafu i rysunku 
zmian planu w skali 1:1000, stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia zmian planu (wg załącznika graficznego nr 1) -
1 MNn tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego.
Zmiana intensywności zabudowy 3 z 16 działek zabudo­
wy jednorodzinnej na 10 działek o średniej powierzchni 
1355 m2. Zabudowa wolno stojąca do wysokości II kon­

dygnacji. Realizacja budynków jednorodzinnych wg pro­
jektów indywidualnych i typowych. Zaleca się dostoso­
wanie bryły budynków do tradycji regionalnych, stosowa­
nie wysokich dachów o kącie nachylenia 40 - 50°.

Na każdej działce usytuowano budynek gospodarczy o 

wymiarach 10,0 x 5,0 m.
Uzbrojenie terenu: zaopatrzenie w wodę z wodociągu 
grupowego, odprowadzenie ścieków do szczelnych zbior­
ników bezodpływowych, docelowo kanalizacja zbiorcza z 
odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni przemysłowo - 
komunalnej, elektryczność z istniejących linii NN, ogrze­

wanie indywidualne.

- 2 MNn - tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego.
Poszerzenie terenu o obszar 5 KS i część obszaru 4 
ZN, US - 0,1 ha, zmniejszenie intensywności zabudo­

wy: projektowanych 9 działek zabudowy jednorodzin­
nej o średniej powierzchni działki 1193 m2. Pozostałe 

ustalenia jak dla obszaru 1 MNn.

- 3 MNn - tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego.
Zmniejszenie intensywności zabudowy z 10 działek 
zabudowy jednorodzinnej do 6 działek o średniej po­
wierzchni działki 1313 m2. Pozostałe ustalenia jak dla 

obszaru 1 MNn.

- 4 ZN, KS - tereny zieleni i urządzeń komunikacji. 
Zmiana przeznaczenia z usług sportu na urządzenia 
komunikacji, zmniejszenie powierzchni o 0,1 ha 

(włączenie do obszaru 2 MNn). Urządzenie parkingu i 
garaży dla budownictwa wielorodzinnego, realizacja 

na obszarach działki zieleni izolacyjnej wysokiej i ni­
skiej.

-5 KS
Likwidacja ustaleń, włączenie do terenów 2 MNn jako 
działki po budownictwo jednorodzinne

- 03 DW - teren urządzeń komunikacji
Przedłożenie projektowanej ulicy osiedlowej do drogi 
wojewódzkiej 48337 Strzyżów - Rogalin. Realizacja 
wg projektu technicznego. Zmiana parametrów ulicy - 
szerokość jezdni 6,0 m, szerokość w liniach rozgrani­
czających 15,0 m odległość linii zabudowy od 
krawędzi jezdni minimum 15,0 m.

§ 2

W obszarach objętych zmianami planu tracą moc ustalenia 
"Miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jedno - i wielorodzin­
nego z usługami w Strzyżowie" uchwalonego Uchwałą 
nr VI1/37/91 Rady Gminy w Horodle z dnia 15 lutego 1991 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Zbigniew Łomański



383



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 384

-109-

UCHWAŁA NR XXXIII/207/97 RADY GMINY W HORODLE
z dnia 28 kwietnia 1997 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Horodło w skali 1:10000, 
dotyczącej przejścia granicznego w Zosinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz.74, zm. Dz. U. Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496 i Nr 132, poz.622) oraz art.26 i 28 Ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 89, poz.415 z 1996 r. Nr 106, poz.496) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmianę miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Horodło, uchwalonego Uchwalą
nr VII/36/91 Rady Gminy w Horodle z dnia 15.02.1991 r., 
w obrębie wsi Zosin, obejmującą teren oznaczony sym- 
bolami36 - UT, 7 - KS i RP - uprawy połowę.

§ 2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany planu jest:

1) ochrona interesów publicznych ponadlokalnych w zakre­

sie realizacji międzynarodowego przejścia granicznego- 
Zosin - Uściług,

2) umożliwienie działalności różnych podmiotów związa­

nych z funkcjonowaniem przejścia.

§ 3

1. Integralną częścią zmiany jest rysunek planu w skali 
1:10000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
oraz ustalenia szczegółowe zawarte w ustępie 3 niniej­
szego paragrafu.

2. Obowiązującymi ustaleniami zmian planu są linie rozgra­
niczające tereny o różnym sposobie użytkowania ozna­

czone linią ciągłą.

3. Ustalenia szczegółowe:

1) 8 - UKS - pow. 7,2 ha - obszar międzynarodowego 
przejścia granicznego Zosin - Uściług (Ukraina)

2) na obszarze wymienionym w punkcie 1 mogą być re­

alizowane:

- obiekty i urządzenia związane z odprawą graniczną

- obiekty i urządzenia podmiotów i instytucji związanych 
z obsługą przekraczających granicą,

- obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej i komu­

nikacji,

3) dla obszaru przejścia granicznego wymagane jest 
opracowanie projektu zagospodarowania terenu wraz 
z projektem obiektów kubaturowych i urządzeń infra­

struktury technicznej,

4) do czasu realizacji komunalnych urządzeń zaopatrze­
nia w wodę i odprowadzania ścieków dopuszcza się 
indywidualnie ujęcie wody i urządzenia do gromadze­
nia ścieków sanitarnych, z zapewnieniem ich usuwa­
nia i oczyszczania. Zaopatrzenie w energię elektry­
czną z istniejących sieci elektroenergetycznych,

5) zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 15.02.1962 r. o ochro­
nie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz.48) wy­
maganie wykonanie badań archeologicznych na ob­
szarze stanowisk archeologicznych nr 40(69) 95-96, 
42(71)95-96, przed zagospodarowaniem obszaru 
przejścia.

§ 4

W granicach obszaru objętego zmianą tracą moc ustalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Horodło 1:10000, uchwalonego uchwałą nr VII/36/91 
Rady Gminy w Horodle z dnia 15.02.1991 r.

§ 5

Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy o zagospoda­
rowaniu przestrzennym ustala się jednorazową opłatę od 
wzrostu wartości nieruchomości, objętych zmianą planu w 
wysokości 10 %.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Ho­
rodle.

§ 7
Ustalenia niniejszej uchwały wchodzą w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: ZbigniewŁomański





Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 386

-110-

UCHWAŁA NR 111/12/97 RADY GMINY W KOMAROWIE OSADZIE
z dnia 12 marca 1997 roku

w sprawie sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r Nr 67 poz. 329) - 
Rada Gminy w Komarowie Osadzie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się w uzgodnieniu z Kuratorium Oświaty plan sieci 
publicznych szkól podstawowych oraz granice ich obwo­
dów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XIV/79/96 Rady Gminy w Komaro­
wie Osadzie z dnia 29 marca 1996 roku w sprawie ustale­
nia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
granic ich obwodów na terenie Gminy Komarów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy: mgr Janusz Kraska

Załącznik do Uchwały Nr 111/12/97 
z dnia 12 marca 1997 roku

PLAN 

sieci publicznych Szkół Podstawowych oraz granic ich obwodów w gminie Komarów 

Osada.

Lp. Nazwa szkoły Granice obwodu Stopień 
organizacyjny Uwagi

1. Śniatycze tel. 59-10 Śniatycze Kadłubiska 8 klas

2. Dubtel. 9 Dub, Tomaszówka, Swaryczów, Tuczapy 8 klas

3. Zubowice tel. 2 Zubowice, Zubowice Kol. 8 klas

4. Janówka tel. 57 Janówka Zachodnia, Janówka Wschodnia 8 klas

5. Wolica Śniatycka tel. 59 - 20 Ruszczyzna Antoniówka Wolica Śniatycka 8 klas

6. Komarów tel. 43

Komarów, Krzywostok, Komarów Górny, 
Krzywostok Kolonia, Komarów Dolny, 
Księżostany Kolonia, Komarów Wieś, 
Księżostany

8 klas

7. Wolica Brzozowa - szkoła filialna Wolica Brzozowa, Wolica Brzozowa Kol. 4 klasy

8. Kraczew - szkoła filialna Sosnowa-Dębowa, Kraczew 3 klasy



387 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 30 maja 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 1,96,-zł


